Referencia: D2,5/5-OBIC-0030
Código: 1SNA607210R1700
Opto. D2,5/5-OBIC-0030 24VDC
Tornillo de optoacoplador D2.5/5-OBIC-0030 24vdc : 24vdc entrada / 5 hasta 58vdc
salida de 30mA
El pedido
EAN: 3472596072100
Cantidad De Orden Mínima: 1 pieza
Arancel De Aduanas Número: 85369085
Dimensiones
Neto Del Producto Anchura: 5.08mm
Neto Del Producto De La Altura: 104mm
Producto De La Profundidad De La Red: 87mm
Peso Neto Del Producto: 0.037kg
Información Del Envase
Paquete De Nivel 1 Unidades: 1 pieza
Paquete De Nivel 1 De Ancho De: 170 mm
Paquete De Nivel 1 Altura: 5.08 mm
Paquete De Nivel 1 Longitud: 125 mm
Paquete De Nivel 1 Peso Bruto: 0.055 kg
Comprar en Electric Automation Network
Técnica
Función: Totalmente montado optoacoplador R500
Salida: salida de estado sólido
Señal De Salida: 4.5 ... 58 V DC / 0,5 ... 30 mA
Clasificados De Control De La Tensión De Alimentación
(U ):
24 V DC
Tipo De Terminal: Terminales De Tornillo
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
Declaración de Conformidad - CE: 1SND225130C1000
EAC Certificado: EAC_RU_C-FR.ME77.B.01634
Clasificaciones
Objeto Código De Clasificación: K
ETIM 4: EC001504 - acoplador Óptico
ETIM 5: EC001504 - acoplador Óptico
UNSPSC: 43172000
eClass: 7.0 27371604
s